emulsão, garantindo o fornecimento contínuo de CBUQ até a recuperação total da usina.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 4.635.000,00

O valor estimado, de acordo com o preço de mercado, para contratação do objeto do presente projeto 
básico é de R$ 4.635.000,00 (Quatro milhões, seiscentos e trinta e cinco mil reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Entendemos que os bens e materiais, objeto da contratação, podem ser ofertados tantas empresas
quantas estejam aptas ao seu fornecimento.

A licitação para a contratação de que trata o objeto deste termo de referência, por meio do menor